[image: Песчанокопское СП-одн]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
 ПЕСЧАНОКОПСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПЕСЧАНОКОПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСЧАНОКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     30. 01.2014                                             № 35                                  с. Песчанокопское

«О введении режима чрезвычайной
ситуации на территории Песчанокопского
сельского поселения»

    В связи с неблагоприятными погодными условиями (сохранением холодной погоды, сильный снег,  ветер, метель,  на дорогах гололедица, снежные заносы).
   В соответствии с Областным законом от 29.12.2004 года №256-СЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций межмуниципального и регионального характера» и Постановления Главы Песчанокопского района от 30.01.2014 года №35 «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории Песчанокопского района.

                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Ввести с  14 часов  30.01. 2014 года на территории Песчанокопского сельского поселении режим чрезвычайной ситуации.
2.  Провести экстренное заседание КЧС и ПБ Песчанокопского сельского поселения.
3.Организовать работы по ликвидации чрезвычайной ситуации, привлечь по мере необходимости организации, предприятия, учреждения, общественные организации осуществляющие свою деятельность на территории Песчанокопского сельского поселения.
4.Взять на особый контроль  обеспечение продовольствием населения магазинами расположенными на территории  Песчанокопского сельского поселения.
5.Рекомедовать руководителям МБУК Песчанокопского сельского поселения, МБУК РДК «Юбилейный», МБОУ ДОД ЦВР, МБОУ ДОД ДЮСШ, отменить проведение культурно массовых и спортивных мероприятий до отмены режима ЧС на территории Песчанокопского сельского поселения.

6.Возложить общее руководство и координирующие действия по организации и проведении аварийно-спасательных работ в чрезвычайных ситуациях на территории Песчанокопского сельского поселения на председателя КЧС и ПБ ПСП.
7.Постановление вступает в законную силу с  момента его подписания.
8.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Песчанокопского
сельского поселения                                                                            Ю.Г.Алисов

Постановление вносит:
Инспектор по ГО и ЧС
image1.jpeg